
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 10. veebruar 2026 nr 60

Elva valla lasteaedade 2026. aasta suvel töö
korraldamine

Elva Linna Lasteaia põhimääruse § 8 lg 7, Rõngu Lasteaed Pihlakobar põhimääruse § 8 lg 7, Konguta Kooli
põhimääruse § 9 lg 7, Rannu Kooli põhimääruse § 9 lg 7 ning Puhja Lasteaed Pääsusilm põhimääruse §
8 lg 7 kohaselt otsustab lasteaia laholekuajad vallavalitsus korraldusega.

Elva Vallavolikogu 06.05.2025 määruse nr 54 ,,Elva valla lasteaedade ja lastehoidude rahastamise
kord’’ (edaspidi Kord) § 3 lg 5 sätestab, et lasteasutuste ametlik suvepuhkuste periood kehtestatakse
igal kalendriaastal vallavalitsuse korraldusega.

Elva Vallavalitsus leiab, et põhjendatud on jätkata senist prakkat ning kehtestada ametlik suvepuhkuse
periood 2026. aasta suvel ajavahemikuks 1. juulist kuni 31. juulini 2026. Valvelasteaedadena
tegutsevad sel perioodil Rannu Kool (Naerupesa õppehoone), Rõngu Lasteaed Pihlakobar (Rõngu
õppehoone) ja Elva Linna Lasteaed (Järve õppehoone). Juunis ja auguss on avatud kõik lasteaiad
ning lasteaedades tegutseb vajalikul arvul valverühmi, et tagada teenuse käesaadavus peredele ja
võimaldada personalile puhkuste kasutamine.

Korra § 3 lg 4 sätestab, et lasteaia ametliku suvepuhkuse perioodil osalustasu tasumise kohustust ei ole.
Suvepuhkuse ametlikuks perioodiks loetakse ühte kuud (2026. aastal periood 1. juuli kuni 31. juuli), mil
laps ei kasuta kohta terve kalendrikuu jooksul.

Vastavalt Elva Vallavalitsusega 28.06.2024 sõlmitud lepingule 13-1118-5 (punkt 3.1.3) ja 28.06.2024
sõlmitud lepingule 13-1118-5 (punkt 3.1.3) on MTÜ Mängiv Kass ja Õunakese Perehoid OÜ avatud
aastaringselt. Ametliku suvepuhkuse perioodina käsitletakse lastevanemate jaoks samu ajavahemikku
1. juuli kuni 31. juuli 2026, mil teenus on vajaduspõhiselt tagatud igas asutuses valverühma kaudu.

Kui vanem soovib kasutada kohta lasteaias ka suvepuhkuse perioodil (olenemata päevade arvust), tuleb
vanemal esitada avaldus e-keskkonnas Spoku või paberkandjal hiljemalt 15. maiks 2026. Vanem, kes
on teavitanud vallavalitsust soovist kasutada kohta lasteaias, on kohustatud tasuma osalustasu 12 kuu
eest. Osalustasu tasumise kohustus säilib ka juhul, kui laps lasteaias ei viibi.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 06.05.2025 määruse nr
54 ,,Elva valla lasteaedade ja lastehoidude rahastamise kord’’ § 3 lg 5, Elva Linna Lasteaia põhimääruse
§ 8 lg 7, Rõngu Lasteaed Pihlakobar põhimääruse § 8 lg 7, Konguta Kooli põhimääruse § 9 lg 7, Rannu
Kooli põhimääruse § 9 lg 7 ning Puhja Lasteaed Pääsusilm põhimääruse § 8 lg 7 alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:



1. Kehtestada Elva valla lasteaedade ning MTÜ Mängiv Kass ja Õunakese Perehoid OÜ suvepuhkuse
ametlikuks perioodiks 20252026 õppeaastal 1. juuli kuni 31. juuli 2026 (edaspidi suvepuhkuse
periood).

2. Määrata Elva valla lasteaedade suvepuhkuse perioodil valverühmade asukohtadeks Rõngu
Lasteaed Pihlakobar (Rõngu õppehoone), Rannu Kool (Naerupesa õppehoone) ja Elva Linna
Lasteaed (Järve õppehoone).

3. MTÜ Mängiv Kass ja Õunakese Perehoid OÜ tagab teenuse osutamiseks suvepuhkuse perioodil
oma valverühma(d).

4. Suvepuhkuse perioodil korralduse punks 2 ja 3 nimetatud valverühmas koha kasutamiseks peab
vanem esitama vallavalitsusele avalduse e-keskkonnas Spoku või paberkandjal hiljemalt 15. maiks
2026.

5. Suvepuhkuse perioodil lasteaiakoha kasutamise korral on vanem kohustatud maksma kohatasu.

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

7. Korraldus edastada Elva valla lasteaedadele, lepingulistele erahoidudele (MTÜ Mängiv Kass,
Õunakese Perehoid OÜ) ja Elva Teenustele.

8. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Vahur Jaakma
abivallavanem vallavanema ülesannetes

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


